COMUNE DI PIZZ0O

(Provincia di Vibo Valentia)

SETTORE SOCIO CULTURALE TRIBUTI E AA.GG.

%k ok ok ok skockok ks sk skok ok

DETERMINA N. fof del o5 -@¢ - (ol

OGGETTO: Impegno e liquidazione di spesa di € 226,85 iva compresa per pagamento tassa di
circolazione su Doblo targato EV968RE.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
AFFARI GENERALI

VISTO il Decreto della Commissione Straordinaria n.2 del 4 marzo 2021 mediante il quale sono state
attribuite alla sottoscritta le funzioni di Responsubile del szttoiz:

RITENUTA la propria competenza nell 'adozione del presente atto;

PREMESSO che risulta necessario provvedere all’assunzione di idoneo impegno di spesa per il
pagamento della tassa di circolazione su Doblo’ targato EV96SRE;

VISTO la nota in atti, prot. n. 10218 del 03/06/2022 con il quale si fa riferimento al preventivo per la
tassa automobilistica del mezzo comunale sopra citato per un importo totale di € 226,83, di cui € 4,89
differenza bolli anno 2021;

RITENUTO, in tal senso, assumere idoneo impegno di spesa e quindi pagare le tasse dovute;
PRECISATO che, trattasi di spesa dovuta;

VISTA la disponibilita dello stanziamento cui va imputata la spesa e cio anche ai fini della copertura e
liquidazione ai sensi del D.Lgs n. 267/2000;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalita di cui all'art. 3 della L.13/8/2010, n. 136 come modificato
dal D.L. 187/2010, in merito all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziari, precisando che, per la
tematica del presente impegno, non si prevede ['attribuzione di un codice CIG;

VISTO il Regolamento di Contabilita;

VISTO lo Statuto dell Ente;

VISTO il Bilancio provvisorio 2022;

DETERMINA
Per i motivi meglio in premessa specificati che qui di seguito si intendono integralmente riportati e
trascritti di:
Impegnare la soma di € 226,85 iva compresa di cui € 4,89 per differenza bolli 2021 in favore della
Delegazione Aci di Russo Eugenio P.I 02047360793, al fine di provvedere al pagamento della tassa di
circolazione su Doblo’ targato EVI6SRE;
Di imputare [’importo suddetto al cod. di bilancio01.03.1.10 cap.770 del bilancio provvisorio 2022
autorizzando ['ufficio di ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento a mezzo c/c sul cod.
iban: [TH930538 ¥4283locco034 23230 — Russo Eugenio Delegazione ACI;
Di dare atto che la presente determinazione é esecutiva al momento dell’ apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;
Pubblicare la presente determina all 'albo Online del Comune.

D.ssg Isabella Scordamaglia



SETTORE FINANZIARIO

Visto si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell 'art.153 comma 5 del

D.Lgs 267/00 impegno n. szﬁﬁ@ cap.

L 06-06-22

Il responsabile d éﬂzt/-@ finanziario
ia N

D.ssa Maria [l irta



